
Rīgā,                                                                                                      2019.gada 28.februārī 

 

Publiskā iepirkuma atbilstoši PIL 9. panta regulējumam 

„Iespieddarbu izgatavošana un piegāde” ID Nr. LNKC 2019/01, 

 procedūras ziņojums  
 

 

Atbilstoši Latvijas Nacionālā kultūras centra direktores 2019.gada 4.janvāra rīkojumam  

Nr. 1.1-4/4 ir izveidota iepirkuma komisija piecu locekļu sastāvā.  

 

Komisijas priekšsēdētājs: 
Andis Groza, Latvijas Nacionālā kultūras centra direktora vietnieks kultūrizglītības jautājumos, 

Kultūras un radošās industrijas izglītības nodaļas vadītājs; 

Komisijas locekļi:    

Gunta Vīksna, Stratēģiskās plānošanas un administratīvās nodaļas vadītāja; 

Anda Spūle, galvenā grāmatvede; 

Ina Masule, izglītības sistēmas eksperte; 

Dace Jaunkalne – Kapustāne, juriste. 

 

Pieaicinātā iepirkuma komisijas sekretāre – Inga Damškalne. 

 

Iepirkuma mērķis ir Latvijas Nacionālā kultūras centra finanšu līdzekļu racionāla un tiesiski 

pamatota izmantošana, pretendentu brīvas konkurences, vienlīdzīgas un godīgas attieksmes 

nodrošināšana, izvēloties tehniskajai specifikācijai atbilstošu piedāvājumu, kā arī iepirkuma 

līguma noslēgšana ar pretendentu, kurš iesniegs tehniskajai specifikācijai atbilstošu saimnieciski 

izdevīgāko piedāvājumu katrā iepirkuma daļā. 

Lai izpildītu Publisko iepirkumu likuma (turpmāk – PIL) 25.panta trešajā daļā noteikto, 

iepirkuma dokumentācijas sagatavotājs, iepirkuma komisijas locekļi un eksperti paraksta šo 

protokolu, tādējādi apliecinot, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņi ir 

ieinteresēti konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā un ka nav saistīti ar to Publisko iepirkumu 

likuma 25.panta pirmās daļas izpratnē. 

Komisijas locekļi izskata Latvijas Nacionālā kultūras centra speciālistu izstrādāto publiskā 

iepirkumu nolikuma projektu.  

 

Turpmākajā komisijas darba gaitā tiek apspriests Latvijas Nacionālā kultūras centra speciālistu 

izstrādātais publiskā iepirkuma nolikuma projekts, izteiktas piezīmes un priekšlikumi, kuri pēc 

komisijas locekļu apspriešanas tiek iestrādāti publiskā iepirkuma nolikumā.  

 

Iepirkuma komisija nosaka, ka iepirkuma priekšmets ir iespieddarbu izgatavošana un piegāde, 

iepirkuma nomenklatūras (CPV) kods 22900000-9 (Dažādi iespieddarbi). 

 

Iepirkums nav sadalīts daļās. Piedāvājumu jāiesniedz par visu iepirkuma priekšmeta apjomu.  

 

Paredzamā līgumcena:  

līdz EUR 41990,00 (četrdesmit viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit euro un 00 euro centi) 

bez pievienotās vērtības nodokļa; 

 

Līguma izpildes laiks ir 3 gadi no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Iepirkuma komisija nolemj rīkot iepirkumu saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9.pantu, 

piešķirot tai identifikācijas Nr. LNKC 2019/01. 

 

Izstrādājot iepirkuma Nolikumu, komisija balstās uz sekojošiem normatīvajiem dokumentiem: 



 

2 

 

1. PIL; 

2. Ministru kabineta 2018.gada 4.septembra noteikumiem Nr.558 „Dokumentu 

izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”. 

 

Pēc visu iepirkuma komisijas locekļu izteikto piezīmju un priekšlikumu iestrādāšanas publiskā 

iepirkuma nolikumā, A. Groza izsaka priekšlikumu balsot - uzskatīt iepirkuma komisijas 

izstrādāto publiskā iepirkuma nolikumu par atbilstošu normatīvajos aktos noteiktajām prasībām 

un pieņemt to. A. Groza izsaka priekšlikumu izsludināt publisko iepirkumu Elektronisko 

iepirkumu sistēmas (turpmāk – EIS) www.eis.gov.lv e-konkursu apakšsistēmā, kā arī ievietot 

paziņojumu par iepirkumu atbilstoši PIL prasībām Latvijas Nacionālā kultūras centra tīmekļa 

vietnē www.lnkc.gov.lv sadaļā „Iepirkumi”. 

Balsojums. Par – 5, pret – 0, atturas – 0. 

 

Iepirkuma komisijas sēde 2019.gada 4.februārī 

 

A. Groza informē, ka 2019.gada 31.janvārī ir saņemts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“DARDEDZE HOLOGRĀFIJA” e-pasts ar jautājumiem par publiskā iepirkuma nolikumu. Pēc 

debatēm iepirkuma komisija nolemj uz uzdotajiem jautājumiem sniegt šādas atbildes: 

Jautājums. 

Vai varam piedalīties, ja nevaram izpildīt nosacījumu par UD laku, jo drukājam uz UV krāsu 

mašīnas, kurai nav paredzēta laka drukas specifikas dēļ? 

 

Atbilde. 

Jā, varat piedalīties, jo, ja jūs drukājat uz UV krāsu mašīnām, tad UD laka nav nepieciešama. 

 

Jautājums. 

Tehniskā piedāvājuma veidlapas 2.punkts: Norādīts matēts papīrs tas ir domāts silk papīrs vai 

tomēr matēts krītpapīrs? 

 

Atbilde. 

Matēts krītpapīrs. 

 

Jautājums. 

Tehniskā piedāvājuma veidlapas 2.6.punkts: nav skaidrs kā locīsies - vai ir pieejama shēma? 

 

Atbilde. 

Loka tāpat kā jebkuru topogrāfisko karti. 

 

Jautājums. 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 3.1punktu: pa kuru malu spirāle? 1+1 ir black vai pantonis? 

 

Atbilde. 

Spirāle garākajā malā – 230 mm. 1+1 ir black, nebūs izvēlēts speciāls pantonis. 

 

Jautājums. 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 3.2.punktu: 1+1 black? 

 

Atbilde.  

1+1 ir black, nebūs izvēlēts speciāls pantonis. 

 

Jautājums. 

http://www.eis.gov.lv/
http://www.lnkc.gov.lv/


 

3 

 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 3.3. - Deju krājums - nav skaidrs par CD vāciņiem, kāds ir 

gala produkts? Vai ir pieejams kāds paraugs vai bildes? 

Atbilde.  

 

 

 

 

 

 

Jautājums. 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 5.punktu: visiem 1+1 black? 

 

Atbilde.  

1+1 ir black, nebūs izvēlēts speciāls pantonis. 

 

 

Jautājums. 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 6.1. punktu:  Scandia White? Paralēli kurai malai biga? 

Locīt vajag? 

 

Atbilde. 

Jā. Biga paralēli garākajai malai, 210 mm, locīt nav nepieciešams. 

 

Jautājums. 



 

4 

 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 6.2.punktu: Scandia White? Cik locījumi? Cik malas 

līmēsies? 

 

Atbilde.  

Jā. Viens locījums: 

 
 

Jautājums. 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 7.1.punktu: vertikāls vai horizontāls? UV laka 1+0?  

 

Atbilde.  

Vertikāls. Jā. 

 

Jautājums. 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 7.3. punktu:  vertikāls vai horizontāls? 

 

Atbilde.  

Horizontāls. 

 

Jautājums. 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 7.4. un 7.5. punktu: 4+1 - black?  

 

Atbilde.  

Black, nebūs izvēlēts speciāls pantonis. 

 

Jautājums. 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 8.1.punktu: UV laka 1+0? 

 

Atbilde.  

UV –spot (izlakots laukums). 

 

Jautājums. 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 8.2.punktu: kāda priekšlapa, pēclapa? Muguriņa taisna vai 

apaļa? 

 

Atbilde.  

Iekšlapa un pēclapa bez apdrukas. Muguriņa taisna. 

 

Jautājums. 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 9.punktu: Vai tikai bigošana? Invercote G vai Creato Matt? 



 

5 

 

 

Atbilde.  

Jā tikai bigošana. Tehniskajā specifikācija norādīts, ka var izvēlēties analogu papīru.  

 

Jautājums. 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 9.2.punktu: Kas ir 2+0 - pantoņi? 

 

Atbilde.  

Jā, pantoņi. 

 

Jautājums. 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 11.punktu: vai var izmantot 4CC papīra analogu?  

 

Atbilde.  

Jā. 

 

Jautājums. 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 12.punktu: vai paredzēts bez drukas?   

Invercote G vai Creato Matt? 

Klišejas izmērs - līdz 100x100 mm? 

 

Atbilde.  

Druka 4+ pantone. 

Tehniskajā specifikācijā ir norādīts, ka var izvēlēties analogu papīru.  
Jā. 

 

Jautājums. 

Par tehniskā piedāvājuma veidlapas 13.punktu: kas ir 3+0 - pantoņi? Ivory Board vairs nav vai 

varam piemeklēt līdzīgu? Kāds ir izmērs? Visiem veidiem klišeja vienāda? 

 

Atbilde.  

Jā, pantoņi. 

Jā, var piemeklēt līdzīgu. 

Izmērs: 500x900 (horizontāli). 

Klišeja ir vienāda. 

 

Balsojums. Par – 5, pret – 0, atturas – 0.  

 

Iepirkuma komisija nolemj uzdot komisijas sekretārei nosūtīt atbildes jautājumu uzdevējam un  

publicēt Pasūtītāja mājas lapā. 

Balsojums. Par – 5, pret – 0, atturas – 0. 

 

Iepirkuma atvēršanas sanāksme 2018.gada 12.februārī 

EIS sistēmā Iepirkuma komisijas locekļi paraksta apliecinājumu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu 

uzskatīt, ka viņi ir ieinteresēti konkrētā pretendenta izvēlē vai darbībā un ka nav saistīti ar pretendentiem 

likuma „Publisko iepirkumu likums” izpratnē. 

 

Komisija atver piedāvājumus, kas iesniegti nolikumā noteiktajā termiņā - 2019.gada 12.februāris 

plkst. 11:00. 

 

Piedāvājumu ir iesnieguši šādi pretendenti: 



 

6 

 

N.p.k. Pretendents Piedāvājuma 

iesniegšanas 

veids 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

1. "GR ART & PRINT" SIA Sistēmā 12.02.2019 plkst. 02:47 

2. "TALSU TIPOGRĀFIJA" SIA Sistēmā 11.02.2019 plkst. 11:51 

3. "ZEMGUS LB" SIA Sistēmā 06.02.2019 plkst. 13:47 

 

Pretendentu finanšu piedāvājumu apkopojums:  

 

 

Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 

Tehniskā un finanšu piedāvājuma forma 

"GR ART & PRINT" 

SIA 

12.02.2019 plkst. 

02:47 

EIRO 41073 
001_LNKC_2019_1 GR ART Teh_fin_piedavajums.xls 

"TALSU 

TIPOGRĀFIJA" SIA 

11.02.2019 plkst. 

11:51 

EIRO 40508 
002_Talsu_Tip-Teh_fin_piedavajums_LNKC_2019_01.xls 

"ZEMGUS LB" SIA 06.02.2019 plkst. 

13:47 

EIRO 57342 
003_Finansupiedavajums_Zemgus.pdf 

 
Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmas ģenerēts apkopojums 

Apkopojuma sagatavošanas laiks: 12.02.2019; 12:04 

 

Iepirkuma komisijas 2019.gada 13.februāra sēde 

 

2019.gada 13.februārī iepirkuma komisija slēgtā sēdē uzsāk pretendentu piedāvājumu vērtēšanu.  

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs informē, ka pretendentu elektroniski iesniegtie dokumenti 

atbilst konkursa nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām. 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs informē, ka viens pretendents iesniedzis piedāvājumu ārpus 

Elektronisko iepirkumu sistēmas (EIS) e-konkursu apakšsistēmas, pretendenta iesniegtais 

piedāvājums, saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 4.2. punktu, netika atvērts un ir nosūtīts atpakaļ 

iesniedzējam.  

Iepirkuma komisija iepazīstas ar piedāvājumu noformējumu un balsojot nolemj, ka visi 

pretendenti tiek pielaisti pretendentu atlasei.  

 

Balsojums. Par – 5, pret – 0, atturas – 0.  

 

Iepirkuma komisija slēgtā sēdē veic pretendentu atlasi. Pretendentu atlases procedūrā komisija 

noskaidro pretendentu kompetenci un atbilstību paredzamā iepirkuma līguma izpildes prasībām. 

Pretendentu atlase notiek izvērtējot pretendentu atlasei iesniegtos dokumentus un pārbaudot 

pretendentu atbilstību likumā “Publisko iepirkumu likums” un konkursa nolikumā izvirzītajām 

prasībām.  

 

Izvērtējot SIA “GR ART & PRINT” piedāvājumu, iepirkuma komisija konstatēja, ka tas atbilst 

pretendentu atlases prasībām, ir iesniegti nepieciešamie dokumenti, un tie ir atbilstoši iepirkuma 

Nolikuma prasībām, līdz ar to minētā pretendenta piedāvājums ir atbilstošs atlases prasībām, un 

tas ir pielaižams tālākai – piedāvājuma tehniskās atbilstības vērtēšanai. 

Balsojums. Par – 5, pret – 0, atturas – 0.  

 

Izvērtējot SIA “TALSU TIPOGRĀFIJA” piedāvājumu, iepirkuma komisija konstatēja, ka tas 

atbilst pretendentu atlases prasībām, ir iesniegti nepieciešamie dokumenti, un tie ir atbilstoši 



 

7 

 

iepirkuma Nolikuma prasībām, līdz ar to minētā pretendenta piedāvājums ir atbilstošs atlases 

prasībām, un tas ir pielaižams tālākai – piedāvājuma tehniskās atbilstības vērtēšanai. 

Balsojums. Par – 5, pret – 0, atturas – 0.  

 

Izvērtējot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “ZEMGUS LB” piedāvājumu, iepirkuma 

komisija konstatēja, ka tas daļēji atbilst pretendentu atlases prasībām, ir iesniegti nepieciešamie 

dokumenti, un tie ir atbilstoši iepirkuma Nolikuma prasībām, bet nav iesniegts paraugs 

kategorijā - spiralēts izdevums ar slēpto muguriņu. Komisija nolemj, ka pretendenta piedāvājums 

ir pielaižams tālākai – piedāvājuma tehniskās atbilstības vērtēšanai. 

Balsojums. Par – 5, pret – 0, atturas – 0 

 

Iepirkuma komisija balsojot nolemj, ka pretendenti SIA “GR ART & PRINT”, SIA “TALSU 

TIPOGRĀFIJA” un sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ZEMGUS LB”  izturējuši 

pretendentu atlasi un pielaižami pie tehnisko piedāvājumu vērtēšanas.  

Balsojums. Par – 5, pret – 0, atturas – 0.  

 

Iepirkuma komisijas 2019.gada 26.februāra sēde 

2019.gada 26.februārī iepirkuma komisija slēgtā sēdē uzsāk pretendentu tehnisko piedāvājumu 

vērtēšanu: 

Izvērtējot SIA “GR ART & PRINT” piedāvājumu, iepirkuma komisija konstatē, ka SIA “GR 

ART & PRINT”  tehniskais piedāvājums atbilst Nolikuma prasībām. 

Balsojums. Par – 5, pret – 0, atturas – 0.  

 

Izvērtējot SIA “TALSU TIPOGRĀFIJA” piedāvājumu, iepirkuma komisija konstatē, ka SIA 

“TALSU TIPOGRĀFIJA”  tehniskais piedāvājums atbilst Nolikuma prasībām. 

Balsojums. Par – 5, pret – 0, atturas – 0. 

 

Izvērtējot SIA “Zemgus LB” tehnisko piedāvājumu, iepirkuma komisija konstatē, ka SIA 

“Zemgus LB” tehniskais piedāvājums atbilst Nolikuma prasībām. 

Balsojums. Par – 5, pret – 0, atturas – 0. 

 

Iepirkuma komisija izvērtējot pretendentu finanšu piedāvājumus konstatē, ka neviens 

piedāvājums nav uzskatāms par nepamatoti lētu.  

 

Atbilstoši Nolikuma 7.4.4. punktam par pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas 

tiesības, komisija izvēlas saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, atbilstoši šādiem kritērijiem:  

 

Nr. Vērtēšanas kritēriji 

Maksimālais 

punktu skaits 

par kritēriju 

1. 

Piedāvājuma cena bez PVN 

Maksimālais punktu skaits 70 tiek piešķirts pretendentam, kurš piedāvā zemāko cenu 

par Pakalpojuma izpildi. 

Pārējiem piedāvājumiem punktu skaitu nosaka pēc formulas: 

Ax/Ay x 70 = PA, kur: PA – kritērijā iegūtais punktu skaits; Ax – zemākās cenas 

piedāvājums; Ay – vērtējamā piedāvājuma cena. 

70 

2. 

Iesniegtā portfolio materiālu kvalitāte (komisijas vizuālais novērtējums – iespieddarbu 

kvalitāte, krāsu laukuma vienādības, krāsu intensitātē, materiāla stiprinājumi).  

Punkti kritērijā tiek piešķirti : 

Maksimālo punktu skaitu – 30 punktus saņems Pretendents, kura iesniegtie portfolio ir 

augstvērtīgas kvalitātes: 

- krāsu laukumi un krāsu intensitāte uz materiāla ir pilnkrāsas, bez krāsu 

laukuma defektiem (izbalējumiem vai nepilnīgas krāsu drukas); 

- materiāliem, kuriem paredzēti stiprinājumi (skavošana, līmēšana), ir apstrādāti 

 

30 



 

8 

 

ar kvalitatīvu stiprinājuma tehniku;  

- materiāli, kuriem paredzēti locījumi (locīts buklets, skavota brošūra, 

izdevumi) vāku un iekšlapu locījumi ir precīzi, neradot defektus kopējā 

noformējumā. 

 

15 punktus saņems Pretendents, kura iesniegtie portfolio materiāli daļēji atbilst 

prasībām:  

- krāsu druka uz materiāla ir pilnkrāsas, bet ir dažas nepilnības krāsu laukuma 

vienādībā, ir nelieli balti krāsas punkti un nevienmērīga krāsas druka; 

- materiāli, kuriem paredzēti stiprinājumi (skavošana, līmēšana) nav sastiprināti 

kvalitatīvi, jo redzamas stiprinājuma detaļas, kas nav pilnībā apstrādātas; 

- materiāli, kuriem paredzēti locījumi (locīts buklets, skavota brošūra, 

izdevumi) vāku un iekšlapu locījumi ir ar precizitātes nobīdi, radot defektus 

kopējā noformējumā. 

 

0 punktus saņems Pretendents, kura iesniegtie portfolio materiāli neatbilst prasībām:  

- krāsu druka ir blāva, ar nevienmērīgu intensitāti un nevienmērīgu krāsu 

laukuma druku;  

- nekvalitatīvi stiprinājumi un locījumi, kas nespēj saturēt kopējo salikumu.   

Kopā  100 

 

Nr. Vērtēšanas kritēriji 
Pretendenti, piedāvātās cenas EUR bez PVN un 

punktu skaits 

  
SIA “GR 

ART & 

PRINT” 

SIA “TALSU 

TIPOGRĀFI

JA” 

SIA “Zemgus 

LB” 
 

 Piedāvājuma cena bez PVN, EUR  41073.00 40508.00 57342.00 

1.  Piedāvājuma cena bez PVN 69.04 70 49.45 

2.  

Iesniegtā portfolio materiālu kvalitāte (komisijas 

vizuālais novērtējums – iespieddarbu kvalitāte, 

krāsu laukuma vienādības, krāsu intensitātē, 

materiāla stiprinājumi).  

30 30 15 

KOPĀ 99.04 100 64.45 

 

Veicot pretendentu finanšu piedāvājumu vērtēšanu Iepirkuma komisija konstatēja, ka SIA 

"Zemgus LB" nav iesniedzis paraugu kategorijā - spiralēts izdevums ar slēpto muguriņu, līdz ar 

to  SIA "Zemgus LB" piedāvājums atbilst finanšu piedāvājumu vērtēšanas kritērijam 

"Pretendents, kura iesniegtie portfolio materiāli daļēji atbilst prasībām", par ko tiek piešķirti 15 

punkti. 

Balsojums. Par – 5, pret – 0, atturas – 0. 

 

Iepirkumu komisija Elektronisko iepirkumu sistēmas interneta vietnē https://www.eis.gov.lv 

iegūst E-izziņas par to, ka uz SIA „TALSU TIPOGRĀFIJA” nav attiecināmi Publisko 

iepirkumu likumā noteiktie izslēgšanas nosacījumi.  

 

Iepirkuma komisija balsojot pieņem lēmumu pasludināt uzvarētāju publiskajā iepirkumā  

„Iespieddarbu izgatavošana un piegāde” un nolemj slēgt iepirkuma līgumu ar SIA „TALSU 

TIPOGRĀFIJA” par Pasūtītājam pieejamo budžetu 41990.00 EUR (četrdesmit viens tūkstotis 

deviņsimt deviņdesmit euro, 0 centi) bez PVN 

Balsojums. Par – 5, pret – 0, atturas – 0.  

 

Iepirkuma komisija uzdod komisijas sekretārei triju darbdienu laikā pēc tam, kad pieņemts 

lēmums par iepirkuma rezultātu apstiprināšanu, ievietot iepirkuma procedūras ziņojumu, kas 

satur šo lēmumu, Latvijas Nacionālā kultūras centra tīmekļvietnē un EIS sistēmā.  

 

https://www.eis.gov.lv/


 

9 

 

 
 

Komisijas priekšsēdētājs    _____________________  A. Groza 

 

Komisijas locekle    _____________________  A. Spūle 

 

Komisijas locekle    _____________________  I. Masule 

  

Komisijas locekle    _____________________  D. Jaunkalne-Kapustāne 

 

Komisijas locekle    _____________________  G. Vīksna 

 

 

Komisijas sekretāre   _____________________  I. Damškalne 


